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Resultados

Informacion del evento Mieres Racing
Circuito Navarra
Fecha 18/09/2022
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 124
Mejor tiempo del evento 01:49.149
Media del dia 02:08.914
Pilotos en grupo prueba 124
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.149
Tiempo medio grupo prueba 02:08.914




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P220100 prueba 01:49.149 [ 01:49.149 | 00:00.000 | 00:19.765| 00:00.000 | 00:19.765| 33
P210801 prueba 01:49.696 [ 00:00.547 | 00:00.547 | 00:19.217 | 00:00.547 | 00:19.217| 27
P160191 prueba 01:49.994 [ 00:00.297 | 00:00.845| 00:18.920| 00:00.845| 00:18.920 | 23
Juanpa prueba 01:50.415 | 00:00.420| 00:01.265| 00:18.499 | 00:01.265 | 00:18.499 12
P220010 prueba 01:51.798 | 00:01.383 | 00:02.649| 00:17.115| 00:02.649 | 00:17.115| 47
P216056 prueba 01:51.856 [ 00:00.058 | 00:02.707 | 00:17.057 | 00:02.707 | 00:17.057| 20
P216099 prueba 01:51.869 [ 00:00.012 | 00:02.720 | 00:17.045] 00:02.720| 00:17.045| 20
P210835 prueba 01:52.452  00:00.583 | 00:03.303 | 00:16.462 | 00:03.303 | 00:16.462 | 46
P159816 prueba 01:52.693 [ 00:00.241 | 00:03.544 | 00:16.220 | 00:03.544 | 00:16.220 | 43
P160136 prueba 01:52.695 [ 00:00.001 | 00:03.546 | 00:16.218| 00:03.546 | 00:16.218 | 22
P220015 prueba 01:53.589 [ 00:00.893 | 00:04.440 | 00:15.325| 00:04.440 | 00:15.325| 32
P220002 prueba 01:54.428 [ 00:00.839 | 00:05.279 | 00:14.486 | 00:05.279 | 00:14.486 | 27
P216027 prueba 01:55.207 [ 00:00.778 | 00:06.057 | 00:13.707 | 00:06.057 | 00:13.707 | 26
P210836 prueba 01:55.341 [ 00:00.134 | 00:06.192 | 00:13.572| 00:06.192 | 00:13.572| 23
P216075 prueba 01:55.454 [ 00:00.112 | 00:06.305| 00:13.459 | 00:06.305| 00:13.459| 26
P210837 prueba 01:55.909 [ 00:00.454 | 00:06.760 | 00:13.005| 00:06.760 | 00:13.005| 25
P216391 prueba 01:56.137 [ 00:00.228 | 00:06.988 | 00:12.777 | 00:06.988 | 00:12.777| 29
P220019 prueba 01:56.144 [ 00:00.006 | 00:06.994 | 00:12.770 | 00:06.994 | 00:12.770 | 33
P210803 prueba 01:56.293 [ 00:00.149 | 00:07.144 | 00:12.621 | 00:07.144 | 00:12.621 26
P210833 prueba 01:56.656 [ 00:00.363 | 00:07.507 | 00:12.257| 00:07.507 | 00:12.257| 28
P220011 prueba 01:57.999 [ 00:01.342 | 00:08.849 | 00:10.915| 00:08.849 | 00:10.915 18
P220007 prueba 01:58.452 ( 00:00.453 | 00:09.303 | 00:10.461 | 00:09.303 | 00:10.461 26
P210838 prueba 01:58.513 [ 00:00.061 | 00:09.364 | 00:10.400 | 00:09.364| 00:10.400| 41
P216078 prueba 01:58.954 [ 00:00.440 | 00:09.805| 00:09.960 | 00:09.805 | 00:09.960 | 26
P210818 prueba 01:59.537 [ 00:00.583 | 00:10.388 | 00:09.377| 00:10.388 | 00:09.377| 41
P147384 prueba 01:59.722 [ 00:00.184 | 00:10.573 | 00:09.192 | 00:10.573 | 00:09.192 | 37
P220098 prueba 01:59.733 [ 00:00.010 | 00:10.584 | 00:09.181 | 00:10.584 | 00:09.181 33
P210812 prueba 01:59.868 [ 00:00.135| 00:10.719| 00:09.045| 00:10.719 | 00:09.045]| 40
P220014 prueba 01:59.947 [ 00:00.079 | 00:10.798 | 00:08.966 | 00:10.798 | 00:08.966| 21
P210874 prueba 02:00.165 | 00:00.217] 00:11.016 | 00:08.749 | 00:11.016 | 00:08.749| 46
P210824 prueba 02:00.607 [ 00:00.441 | 00:11.457| 00:08.307 | 00:11.457| 00:08.307| 36
P210827 prueba 02:00.627 [ 00:00.020 | 00:11.478| 00:08.287 | 00:11.478 | 00:08.287 19
P210802 prueba 02:00.653 | 00:00.025| 00:11.504 | 00:08.261 | 00:11.504 | 00:08.261 | 23
P220008 prueba 02:00.697 [ 00:00.044 | 00:11.548 | 00:08.216| 00:11.548 | 00:08.216 3
P210813 prueba 02:00.703 [ 00:00.005 | 00:11.553 | 00:08.211 | 00:11.553 | 00:08.211 31
P210814 prueba 02:00.894 [ 00:00.191 | 00:11.744 | 00:08.020 | 00:11.744 | 00:08.020 | 45
P220013 prueba 02:00.939 [ 00:00.045 | 00:11.790| 00:07.974| 00:11.790 | 00:07.974| 35
P210844 prueba 02:01.312 [ 00:00.372 | 00:12.162| 00:07.602 | 00:12.162| 00:07.602| 21
P210832 prueba 02:01.344 [ 00:00.032 | 00:12.195| 00:07.569 | 00:12.195| 00:07.569 | 44
P210834 prueba 02:01.469 [ 00:00.124 | 00:12.320 | 00:07.445] 00:12.320| 00:07.445| 24
P210806 prueba 02:01.512 [ 00:00.043 | 00:12.363 | 00:07.401 | 00:12.363 | 00:07.401 41
P210873 prueba 02:01.531 [ 00:00.018 | 00:12.382| 00:07.382| 00:12.382 | 00:07.382 | 41
P210895 prueba 02:01.600 [ 00:00.068 | 00:12.450 | 00:07.314 | 00:12.450 | 00:07.314 17
P210830 prueba 02:01.868 [ 00:00.268 | 00:12.719| 00:07.045] 00:12.719| 00:07.045| 30
P210864 prueba 02:02.859 [ 00:00.991 | 00:13.710| 00:06.054 | 00:13.710| 00:06.054| 44
P210866 prueba 02:03.208 [ 00:00.349 | 00:14.059 | 00:05.705| 00:14.059 | 00:05.705| 41
P220018 prueba 02:03.355 [ 00:00.146 | 00:14.206 | 00:05.559 | 00:14.206 | 00:05.559 | 36
P210843 prueba 02:03.647 [ 00:00.291 | 00:14.497 | 00:05.267 | 00:14.497 | 00:05.267| 43
P210842 prueba 02:03.648 [ 00:00.001 | 00:14.499 | 00:05.265| 00:14.499 | 00:05.265| 40
P210848 prueba 02:03.721 [ 00:00.072 | 00:14.572| 00:05.192| 00:14.572 | 00:05.192 | 39
P220001 prueba 02:03.912 [ 00:00.190 | 00:14.762 | 00:05.002 | 00:14.762| 00:05.002 12
P210875 prueba 02:03.972 [ 00:00.060 | 00:14.823 | 00:04.941 | 00:14.823 | 00:04.941 81
P160188 prueba 02:03.976 [ 00:00.004 | 00:14.827 | 00:04.937 | 00:14.827 | 00:04.937 6
P210847 prueba 02:04.285 [ 00:00.308 | 00:15.136 | 00:04.628 | 00:15.136 | 00:04.628 | 42
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P210831 prueba 02:04.531 | 00:00.245| 00:15.382| 00:04.383 | 00:15.382 | 00:04.383 30
1289 prueba 02:04.533 | 00:00.002 | 00:15.384 | 00:04.380 | 00:15.384 | 00:04.380 1
P210817 prueba 02:05.328 [ 00:00.794 | 00:16.178 ] 00:03.586 | 00:16.178 | 00:03.586| 24
P210820 prueba 02:05.336 [ 00:00.008 | 00:16.186| 00:03.578 | 00:16.186 | 00:03.578 | 31
P220016 prueba 02:06.125 [ 00:00.789 | 00:16.976 | 00:02.789 | 00:16.976 | 00:02.789| 39
P210867 prueba 02:06.354 [ 00:00.229 | 00:17.205] 00:02.559 | 00:17.205| 00:02.559| 31
P210840 prueba 02:06.500 [ 00:00.145] 00:17.351| 00:02.413 | 00:17.351 | 00:02.413 37
P210828 prueba 02:06.674 | 00:00.174 | 00:17.525] 00:02.239 | 00:17.525| 00:02.239| 39
P210861 prueba 02:06.727 | 00:00.052 | 00:17.577| 00:02.187 | 00:17.577 | 00:02.187 12
P147413 prueba 02:06.736 [ 00:00.009 | 00:17.587| 00:02.177 | 00:17.587| 00:02.177] 28
P111608 prueba 02:06.741 [ 00:00.004 | 00:17.592| 00:02.173 | 00:17.592 | 00:02.173 28
P220099 prueba 02:06.795 | 00:00.054 | 00:17.646| 00:02.118 | 00:17.646 | 00:02.118 | 28
P210878 prueba 02:08.275 [ 00:01.480] 00:19.126 | 00:00.638 | 00:19.126 | 00:00.638| 40
P216096 prueba 02:08.276 [ 00:00.000 | 00:19.127 ] 00:00.638 | 00:19.127 | 00:00.638 | 42
P210853 prueba 02:09.207 | 00:00.930 | 00:20.057 | 00:00.292 | 00:20.057 | 00:00.292 | 43
P210881 prueba 02:09.730 [ 00:00.523 | 00:20.581 | 00:00.816 | 00:20.581 | 00:00.816| 22
P210815 prueba 02:09.922 [ 00:00.192 | 00:20.773 | 00:01.008 | 00:20.773 | 00:01.008 12
P210810 prueba 02:10.037 [ 00:00.114 | 00:20.888 | 00:01.122 | 00:20.888 | 00:01.122 15
P210822 prueba 02:10.145 | 00:00.108 | 00:20.996 | 00:01.231 | 00:20.996 [ 00:01.231 16
P210819 prueba 02:10.227 | 00:00.081 | 00:21.078 | 00:01.313 | 00:21.078 | 00:01.313 | 47
P210856 prueba 02:10.440 [ 00:00.212 | 00:21.290| 00:01.525| 00:21.290 | 00:01.525 12
P210871 prueba 02:11.934 | 00:01.494 | 00:22.784 | 00:03.019 | 00:22.784 | 00:03.019] 39
P210816 prueba 02:12.121 | 00:00.187 | 00:22.972] 00:03.207 | 00:22.972 | 00:03.207 | 27
P210845 prueba 02:12.588 | 00:00.466 | 00:23.439| 00:03.674 | 00:23.439 | 00:03.674| 28
P210865 prueba 02:12.636 [ 00:00.047 | 00:23.487] 00:03.721 | 00:23.487| 00:03.721 40
P210891 prueba 02:12.798 | 00:00.161 | 00:23.648 | 00:03.883 | 00:23.648 | 00:03.883 | 40
P220003 prueba 02:12.800 [ 00:00.002 | 00:23.651 | 00:03.886 | 00:23.651 | 00:03.886| 22
P210887 prueba 02:13.104 [ 00:00.303 | 00:23.954 | 00:04.189 | 00:23.954 | 00:04.189| 46
P216092 prueba 02:13.308 | 00:00.204 | 00:24.159| 00:04.393 | 00:24.159 | 00:04.393 38
P216091 prueba 02:13.741 | 00:00.432 | 00:24.592| 00:04.826 | 00:24.592 | 00:04.826| 33
P210846 prueba 02:14.024 | 00:00.283 | 00:24.875] 00:05.110 | 00:24.875| 00:05.110] 39
P210808 prueba 02:14.170 [ 00:00.145| 00:25.021 | 00:05.255| 00:25.021 | 00:05.255 10
P210862 prueba 02:14.331 | 00:00.161 | 00:25.182| 00:05.417 | 00:25.182 | 00:05.417| 43
P210821 prueba 02:14.488 | 00:00.157 | 00:25.339| 00:05.574 | 00:25.339 | 00:05.574| 27
P216094 prueba 02:14.507 | 00:00.018 | 00:25.358 | 00:05.593 | 00:25.358 | 00:05.593 | 45
P216089 prueba 02:15.164 [ 00:00.656 | 00:26.015] 00:06.249 | 00:26.015 | 00:06.249| 40
P220020 prueba 02:15.624 | 00:00.460 | 00:26.475] 00:06.710 | 00:26.475| 00:06.710 13
P210882 prueba 02:16.254 [ 00:00.629 | 00:27.104] 00:07.339 | 00:27.104 | 00:07.339| 40
P210807 prueba 02:16.570 [ 00:00.316| 00:27.421| 00:07.655| 00:27.421 | 00:07.655| 24
P210869 prueba 02:16.600 [ 00:00.029 | 00:27.450| 00:07.685| 00:27.450 | 00:07.685| 22
P220021 prueba 02:16.755 [ 00:00.155] 00:27.606 | 00:07.841 | 00:27.606 | 00:07.841 21
P216095 prueba 02:17.594 [ 00:00.839 | 00:28.445] 00:08.680 | 00:28.445| 00:08.680| 34
P210876 prueba 02:17.917( 00:00.322 | 00:28.768 [ 00:09.002 | 00:28.768 | 00:09.002 6
P210877 prueba 02:18.305 [ 00:00.388 | 00:29.156 | 00:09.391 | 00:29.156 [ 00:09.391 24
P210851 prueba 02:18.443 [ 00:00.137 | 00:29.294 | 00:09.529 | 00:29.294 [ 00:09.529| 46
P160181 prueba 02:18.662 [ 00:00.218 | 00:29.512| 00:09.747 | 00:29.512 | 00:09.747 1
P210854 prueba 02:19.433 | 00:00.771 | 00:30.284 | 00:10.519 | 00:30.284 | 00:10.519] 39
P210880 prueba 02:20.212 [ 00:00.778 | 00:31.063 | 00:11.298 | 00:31.063 | 00:11.298 3
P210811 prueba 02:20.239 [ 00:00.026 | 00:31.089] 00:11.324 | 00:31.089| 00:11.324| 31
P160126 prueba 02:21.702 | 00:01.463 | 00:32.552| 00:12.787 | 00:32.552 | 00:12.787 1
P210823 prueba 02:22.043 [ 00:00.341 | 00:32.894 | 00:13.129 | 00:32.894 | 00:13.129 10
P210863 prueba 02:22.589 | 00:00.545| 00:33.440| 00:13.674 | 00:33.440| 00:13.674| 39
P210857 prueba 02:24.368 | 00:01.778 | 00:35.218 | 00:15.453 | 00:35.218 | 00:15.453 | 26
P216093 prueba 02:24.480 [ 00:00.112 | 00:35.331 | 00:15.566 | 00:35.331 | 00:15.566 11
P210879 prueba 02:24.494 | 00:00.013 | 00:35.345] 00:15.580 | 00:35.345| 00:15.580| 41
P159997 prueba 02:26.311 | 00:01.816] 00:37.161| 00:17.396 | 00:37.161 | 00:17.396 5
P216100 prueba 02:26.495 | 00:00.184 | 00:37.345] 00:17.580 | 00:37.345| 00:17.580| 39
P210868 prueba 02:29.472 | 00:02.976 | 00:40.322 | 00:20.557 | 00:40.322 | 00:20.557| 23




P216097 prueba 02:29.888 | 00:00.416 | 00:40.739] 00:20.974 | 00:40.739 | 00:20.974| 32
P210825 prueba 02:29.921 [ 00:00.032 | 00:40.772] 00:21.007 | 00:40.772 | 00:21.007 | 24
P210852 prueba 02:31.504 | 00:01.582 | 00:42.354 | 00:22.589 | 00:42.354 | 00:22.589| 39
P210841 prueba 02:31.985 | 00:00.481 | 00:42.836| 00:23.071 | 00:42.836 | 00:23.071 18
P210883 prueba 02:32.232 | 00:00.247 | 00:43.083 | 00:23.318 | 00:43.083 | 00:23.318| 33
P210870 prueba 02:36.084 | 00:03.851 | 00:46.935| 00:27.170 | 00:46.935| 00:27.170| 37
P210849 prueba 02:37.942 | 00:01.857| 00:48.792| 00:29.027 | 00:48.792 | 00:29.027| 36
P210850 prueba 02:39.084 | 00:01.142 | 00:49.935] 00:30.169 | 00:49.935| 00:30.169| 35
P210872 prueba 02:41.762 [ 00:02.678 | 00:52.613 | 00:32.848 | 00:52.613 | 00:32.848 | 20
P216088 prueba 02:49.172 { 00:07.409 | 01:00.023 | 00:40.257 | 01:00.023 | 00:40.257 7
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